
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 519 DEL 10-05-2012

DETERMINAZIONE

N. 32 DEL 10-05-2012
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Convenzione mutui prima casa: impegno di spesa e contestuale
liquidazione.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

ATTESO che entro il 31 maggio 2012, a norma della convenzione stipulata con
CARIPRATO Cassa di Risparmio di Prato SpA, occorre provvedere alla liquidazione dei
contributi spettanti sulle rate di mutuo, in scadenza il 30 aprile 2012, ai soggetti beneficiari di
cui all’elenco allegato al presente atto (allegato A);

ATTESO che con lettera del 17.05.2011 prot. n. 25149, allegato B al presente atto, la
BANCA POPOLARE DI VICENZA ScpA comunicava di aver incorporato, a seguito di
fusione e con effetto dal giorno 31.12.2010 la CARIPRATO Cassa di Risparmio di Prato SpA
nonché il nuovo codice IBAN da utilizzare per effettuare i pagamenti;

VISTA la comunicazione del 08.05.2012 prot. n. 20396 con la quale BANCA POPOLARE
DI VICENZA conferma che le rate sono state effettivamente pagate a eccezione del
finanziamento intestato a P.R. e P.C. estinto anticipatamente come già comunicato in
occasione della precedente liquidazione e per i quali è già stata liquidata la quota parte del
contributo comunale per il periodo 01.05.2011 - 20.09.2011 data di estinzione del
finanziamento;

ATTESO che per effetto degli accordi intercorsi il Comune provvede alla liquidazione della
somma complessiva a BANCA POPOLARE DI VICENZA ScpA e l’istituto bancario
accredita a ciascun beneficiario la somma dovuta;



VISTO l’art. 24 del Regolamento di organizzazione comunale approvato con delibera di
Giunta comunale n. 109 del 09.06.2008 e successivamente integrato con deliberazione della
Giunta comunale n. 97/2009;

DATO ATTO che ai sensi della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari – art. 3 della
legge 13 agosto 2010, n. 136 come modificata dal DL 12 novembre 2010 n. 187 convertito in
legge con modificazioni dalla legge 17 dicembre 2010, n. 217 – la presente determinazione
non è riconducibile a contratto di appalto per lavori, servizi o forniture ed è pertanto esclusa
dalla normativa in questione;

DETERMINA

1) di dare atto che sulle rate di mutuo in scadenza il 30.04.2012, i contributi spettanti ai
beneficiari, indicati nell’elenco allegato al presente atto (allegato A), sono pari a
complessivi  € 1.601,7;

2)  di impegnare la somma di € 1.601,7 imputando la somma sul titolo 1, funzione 9, servizio
2, intervento 5, cap. PEG 31585 (contributi in c/interessi su mutui prima casa giovani e
sfrattati) del bilancio del corrente esercizio entro il 31 maggio 2012;

3) di autorizzare l’Ufficio Ragioneria a provvedere al pagamento di € 1.601,7 tramite bonifico
bancario da effettuare in favore della BANCA POPOLARE DI VICENZA ScpA –
Agenzia di Via Machiavelli, 27 Sesto Fiorentino IBAN IT98R0572838100433570999999.

Sesto Fiorentino, 10-05-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Convenzione mutui prima casa: impegno di spesa e contestuale
liquidazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==========================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:    1.601,70
------------
12/001922    PEG : 31585    COD. 1 09 02 05  DISP.ATTUALE PEG.:    3.398,30
             ------------------------------
             Contributi in c/interessi su m
             utui prima casa giovani e sfra
             ttati
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO      1.601,70

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 15-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


